
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №49 комбинированного вида 
Приморского района Санкт-Петербурга 

Ул. Маршала Новикова, д. 2, корп. 2, Санкт-Петербург, 197349, тел (812)394-97-72; факс(812)394-97-71 
ОКПО48014460 ОКОГУ 23010 ОГРН 1027807580118 ИНН/КПП 7814046529/781401001 

0 назначении ответственных 
за поддержку сайта в учреждении 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-Ф3 "Об образовании в Российской 
Федерации" и постановления Правительства РФ от 10.07.2013 № 582 
«Об утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной организации в 
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и обновления информации об 
образовательной организации», Положением об официальном сайте в сети «Интернет» ГБДОУ 
детского сада № 49 Приморского района Санкт-Петербурга: 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 .Назначить Цейтлину Елену Георгиевну - педагога-психолога ответственной за поддержку сайта 

в работоспособном состоянии, проведение организационно-технических мероприятий по защите 

информации от несанкционированного доступа, размещение материалов на сайте ГБДОУ. Ведение 

архива программного обеспечения, необходимого для восстановления сайта, соблюдение 

авторских прав при использовании программного обеспечения, применяемого при создании и 

функционировании сайта. 

Создать пресс-службу для обеспечения информационного содержания сайта из числа 
работников ГБДОУ в следующем составе: 
Францевич О М. -ст. воспитатель 
Аксентий О.В. - воспитатель 
Кичигина О-В. -учитель-логопед 

1. Пресс-службе обеспечить размещение информации на сайте ГБДОУ в соответствии с 
Положением об официальном сайте в сети «Интернет». 

ПРИКАЗ 

от М. #9JUMP 

2. энного содержания сайта ГБДОУ оставляю за собой-

JI B. Ермолова 


